PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Oświatowej Rady Gminy Rypin 
odbytego w dniu 15 września 2005 r.

Posiedzenie komisji oświatowej odbyło się w dniu 15 września 2005 r. 
w sali nr 16 Urzędu Gminy Rypin.


Na skład 7 członków komisji w posiedzeniu uczestniczyło 6. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

W posiedzeniu uczestniczyła Marianna Jesionkowska – inspektor Urzędu Gminy Rypin.


Posiedzeniu przewodniczył Paweł Kwiatkowski – przewodniczący komisji oświatowej.

Przebieg posiedzenia :


Pani Marianna Jesionkowska poinformowała, że zgłoszony przez komisję oświatową wniosek w sprawie włączenia do dowozu zamkniętego uczniów dojeżdżających do Gimnazjum w Kowalkach z terenu miejscowości Głowińsk – szosa toruńska zamierza się zrealizować z dniem 1 października 2005 r. 

Przewodniczący komisji Paweł Kwiatkowski zwrócił się z pytaniem 
do p. Jesionkowskiej „Czy obcina godziny dyrektorskie w przedkładanych przez dyrektorów arkuszach organizacji szkoły?”, gdyż taką informację uzyskał 
od swojej p. dyrektor.


Odpowiedzi udzieliła p. Jesionkowska informując zebranych, 
że organizację szkoły przygotowuje dyrektor szkoły i przedkłada ją wójtowi 
do zatwierdzenia.

Wójt przed zatwierdzeniem organizacje szkół przesyła do kuratorium oświaty 
w celu zaopiniowania. Po opinii organizacje szkół są przez wójta zatwierdzane do realizacji.

„Nie jest prawdą, że ja godziny dyrektorskie ujęte w organizacji szkoły obcinam.”

Wnioski komisji :

1. Przygotować dla komisji oświatowej na piśmie informację o podziale godzin do dyspozycji dyrektora na rok 2005/06.
2. Przygotować na piśmie życzenia od rady gminy dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej z podpisem przewodniczącego rady i przewodniczącego komisji oświatowej.

3. Następne posiedzenie komisji postanowiono zwołać na dzień 29 września 2005 r. o godz. 800. Będzie to posiedzenie wyjazdowe do szkół podstawowych : Starorypin, Sadłowo, Stępowo i Zakrocz. Pozostałe szkoły : Borzymin i Kowalki zrealizowane będą w innym terminie.

Komisja wnioskowała o zapewnienie środka transportu na objazd szkół oraz zawiadomienie dyrektorów szkół o planowanym wyjazdowym posiedzeniu komisji.

Na tym posiedzenie zostało zakończone.
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